様式第1号（第３条関係）

年　　月　　日

し尿汲み取り手数料支払猶予申請書

嬉野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

この度、新型コロナウイルス感染症の影響によりし尿汲み取り手数料の支払が困難となったため、下記のとおり支払猶予を申請します。

[bookmark: _GoBack]記

	し尿汲み取り検針番号

	汲み取り先住所
	嬉野市

	請求先住所

	 申請理由
	（例）勤務先の休業で収入が減った。飲食店経営で売上げが減った。

	支払猶予の対象期別
	　　年　　　　　月請求分

	添付資料

※申請が承認された場合、猶予期間として納期限が最長４箇月間延長されます。
※審査に当たり、支払が困難になった事情が分かる書類（離職証明書、給与明細等）の提出が必要となる場合があります。
※支払猶予期限を徒過しても未納が続く場合は、催告書及び嬉野市債権管理条例に定める強制執行等の処分の対象となります。納期限到来の前に、市担当者に御相談ください。